GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA'Y DISMINUCION DE PASIVOS

CONCEPTO

PENSIONES Y JUBILACIONESH

PARTICIPACIONESH

TOTAL DEL GASTO

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

APROBADO

8,709,021.70
614,582.39
0.00

0.00

0.00

9,323,604.09

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

474,934.01
56,550.00
1,814,681.93

0.00
0.00

2,346,165.94

EGRESOS
MODIFICADO

9,183,955.71
671,132.39
1,814,681.93
0.00

0.00

11,669,770.03

DEVENGADO

7,673,608.22
56,550.00
1,814,681.93
0.00

0.00

9,544,840.15

PAGADO

7,673,608.22
56,550.00
1,814,681.93
0.00

0.00

9,544,840.15

SUBEJERCICIO

1,510,347.49
614,582.39
0.00

0.00

0.00

2,124,929.88



